
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

Istituto Comprensivo  “Francesca Bursi” 
Via Ghiarella n.213 – 41042 Fiorano Modenese (MO) Tel. 0536/844140 - Fax 0536/843575
e-mail: moic831008@istruzione.it   e-mail certificata:moic831008@pec.istruzione.it

sito web: http:/www.icbursi.gov.it
Codice fiscale 93036700362 –  Cod. Mecc. MOIC831008

        Fiorano,  08 Ottobre 2018
Decreto

     ALL’ALBO
                                                                                          AGLI ATTI

     AI DOCENTI 
Scuola Secondaria “Bursi”

Oggetto: Scuola Secondaria I° gr. “F. Bursi” –
Elezione dei Rappresentanti dei Consigli di Classe  – A.S. 2018/19

IL DIRIGENTE  SCOLASTICO
VISTO il D.P.R. 31/05/74 n° 416;
VISTA la O.M.n .215 del  15/07/91 – artt. 21-22 e 23;
In attesa della nota della Direzione Regionale dell’USR E.R., relativa alle elezioni degli
organi collegiali a livello di Istituzione Scolastica per l’a.s. 2018/2019

D E C R E T A 

1) Sono indette le elezioni dei  Rappresentanti dei  Consigli di Classe della scuola per
l’anno scolastico 2018/19.

2) I Genitori sono convocati presso la scuola il giorno 26 Ottobre 2018 alle ore 18,30.

3) I Genitori si recheranno nelle aule dei rispettivi figli dove gli Insegnanti illustreranno la
situazione  di  partenza  della  classe,  le  modalità  di  votazione  e  di  costituzione  del
seggio.

4) I Genitori presenti, per ogni classe, eleggeranno un Presidente e due scrutatori.

5) Inizieranno immediatamente le operazioni di voto.

6) Sarà eseguito subito lo scrutinio sulla base del quale saranno proclamati gli eletti.

7) I  verbali  dello  scrutinio,  immediatamente  compilati,  devono  essere  consegnati  alla
segreteria della scuola.

8) Tutto il materiale necessario per le elezioni sarà  fornito dalla scuola.

I  Genitori,  se lo ritengono opportuno hanno la facoltà di  richiedere i  locali  della
scuola per eventuali riunioni preparatorie.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Reggente
                                                                                                                           Marco Casolari
 

(Firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse)

               

codiceAOO - ALBO PRETORIO - 0000079 - 08/10/2018 - O2 – GIUNTA ES - U
AOOMOIC831008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009646 - 08/10/2018 - C/16 - U

Firmato digitalmente da Casolari Marco

mailto:moic831008@pec.istruzione.it
mailto:moic831008@istruzione.it

	
	Oggetto: Scuola Secondaria I° gr. “F. Bursi” –
	Elezione dei Rappresentanti dei Consigli di Classe – A.S. 2018/19
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	D E C R E T A


		2018-10-08T09:39:19+0200
	CASOLARI MARCO




